



LOTTE À L'AMÉRICAINE OU PAVÉ DE SAUMON SAUCE BEURRE BLANC CHABLIS^{(3)(A)}

(Également disponible en barquette de 700g à 18,10€, soit 25,86€/kg)

25,89
LE KG



CHEVREUIL SAUCE GRAND VENEUR^{(3)(A)}

(Également disponible en barquette de 700g à 13,99€ soit 19,99€/kg)

CHAPON SAUCE FOIE GRAS^{(3)(A)}

(Également disponible en barquette de 800g à 15,99€ soit 19,99€/kg)

19,99
LE KG



BOUCHÉE AUX RIS DE VEAU OU CHAPON ET CÈPES OU LOTTE ET ST JACQUES^{(3)(A)}

(Également disponible en barquette de 2 pièces de 130g, soit 260g à 5,95€ soit 22,88€/kg)

La pièce de 130g
Le kg : 23 €

2,99
LA PIÈCE
AU CHOIX



BOUDIN BLANC À L'ANCIENNE À LA TRUFFE D'ÉTÉ 1% (*) OU BOUDIN BLANC À L'ANCIENNE AUX MORILLES^{(2)(A)}

Également disponible au rayon frais emballé en barquette de 2 soit 250g à 3,79€ (15,16€/kg)
(*)Tuber Aestivum

11,69
LE KG



GRATIN DAUPHINOIS AUX CÈPES OU POMMES DAUPHINE ARTISANALES^{(3)(A)}

9,99
LE KG



FEUILLETÉ SAUMON OU CHAPON GIROLLES ET FOIE GRAS^{(3)(A)}

17,49
LE KG



CAILLE FARCIE AUX RAISINS ET COGNAC SAUCE FOIE GRAS^{(3)(A)}
(Également disponible en barquette de 1kg au même prix)

19,49
LE KG